
'""%3
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

(rámcová kupní smlouva)

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

0

Smluvní strany

· Kupujicŕ
60

Základn/škola a mateřská škola prostějov, Melantrichova ul.

· Sídlo: prostějov, Melantrichova ul. 4082/60
· Zastoupený: Mgr. Roman Pazdera
· bank. spojení: ČSOB
· číslo účtu projektu: 220866471/0300
IČO: 62860500
(dále jen ,,kupujicI") na straně jedné,

a
0

· prodávajicŕ ..................ZVOSKA
s.r.o

· Sídlo: ......ČERVENÝ DVŮR 918/7,794 01
KRNOV

· Zastoupený: ......BOHDAN
KRATOCHVÍL

· bank. spojení: ČSOB a.s. KRNOV
· číslo účtu:

........
IČO:

01575295
DIČ:

...............CZ01575295
zapsaný v OR vedeném .........U KRAJSKÉHO SOUDU V OSTRAVĚ
SP.ZN.C 56176 SE SÍDLEM KRNOV,ČERVENÝ DVŮR 918/7,POD
CVILĹNEM,79401

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu dle ustanoveni § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č.

1



89/2012 Sb. občanského zákoníku.

Předmět smlouvy

· ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat komodity - potraviny pro školní
jídelnu, dle specifikace uvedené v přIloze Č.1, Č.2 této smlouvy (dále též ,,zboží"),
jako její nedílné součásti a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní a kupujÍcÍ se
zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu sjednanou v ČI. Ill této
smlouvy.

· KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za předmět smlouvy úplatu ve výši a
za podmínek stanovených touto smlouvou.

0

Termín a místo plněni

· prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 1.2.2021- 31.1.2022 podle
uvedené specifikace v této kupní smlouvě,

· Místem plnění je Základní škola a mateřská škola prostějov, Melantrichova ul.
60, 796 04 prostějov, školníjídelna.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

· prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujicňnu zboží dle objednávky, v odpovjdajÍcÍ
kvalitě dle Zákona Č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a platných norem
NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (ES) Č.852/2004 a předpisů výrobce
jednotlivých komodit ve sjednaném množství, provedeni v l. jakostní kvalitě,
včetně dokladů v českém jazyce.

· KupujÍcÍ na výzvu prodávajÍcÍho je povinen převzít v místě plněni
prostřednictvím kontaktní osoby objednané dodané zbožís doklady vztahujíchni

2



se ke zboží a potvrdit prodávajÍcÍmu převzetí formou písemného potvrzení
dodacího listu (faktury) odpovědnou osobou.

· ProdávajÍcÍ je povinen spolu se zbožím předat kupujÍcÍmu také dokumentaci
vztahujkí se ke zboží, jakož i veškeré listiny a doklady, jichž je třeba k nakládání
se zbožím a k jeho řádnému užIvánL

· prodávajIci a kupujÍcÍ vyhotoví protokol o převzetí dodávky, ve kterém bude
potvrzeno množství, kompletnost a nepoškozenost zboží.

· prodávajÍcÍ se zavazuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

· KupujÍcÍ nabude vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy po zaplaceni kupní
ceny, specifikované v ČI. V. této smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

· podrobný rozpis cen dňčích části předmětu plnění je uveden v příloze č. 1
zadávací dokumentace k výběrovému řIzenI (viz krycílist).

· Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a obsahuje veŠkeré náklady zajĹšt'ujÍcÍ
řádné plněni předmětu smlouvy, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými
zákony, předpisy a nařízenimi požadovány pro splněni smluvních závazků včetně
plnění, která nejsou výslovně uvedena v této smlouvě, ale o kterých prodávajÍcÍ
vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče
věděl nebo vědět měl a mohl.

· Cenu je moŽné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
týkajIcich se dph.

· KupujÍcÍ neposkytuje zálohové platby a vyhrazuje si právo neodebrat komodity
v předpokládaném množství a výši zakázky. Platba bude uhrazena po převzetí a
akceptaci dodávky dle předmětu smlouvy. K faktuře bude připojen protokol o
převzetí předmětu smlouvy potvrzený kupujicim.

· Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu přIsIušných právních předpisů, zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a
zákona č. 513/1991Sb., obchodnÍzákoník, ve znění pozdějších předpisů.

· Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručeni na adresu kupujÍcÍho.
Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu kupujÍcÍho na účet

3



prodávajÍcÍho,
a to v české měně, Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné Částky
z účtu kupujÍcÍho.

· V případě, Že faktura nebo rozpis jednotlivých poskytnutých dňčích plnění
nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajÍcÍmu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícknu.

VI.
Finanční kontrola, uchováváni dokladů a podkladů

· ProdávajÍcÍ umožnivšem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty).

VII.
Sankční ujednání

· Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodávkou zboží, zaplatí kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za zboží, které nebylo dodáno řádně a
včas, a to za každýi započatý kalendářní den prodlení.

· Pro případ prodlení s úhradou faktury v termínu splatnosti je prodávajici
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

· Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujÍcÍho na náhradu
Škody.

· Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušeni
smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit
hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek nezanikne.

VIII.

4



Záruční doba

· Záruční doba jednotlivých komodit se řidi dobou uvedenou na etiketě zboží
výrobcem.

· prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží má uvedené vlastnosti a odpovídá
platným předpisům o potravinách (zákon 258/2000 Sb. o ochraně veřejného
zdraví).

· Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívánÍ předmětu smlouvy,
nahradí prodávajÍcÍ kupujíchnu novým, bezvadným plněním bez nároku na další
finanční odměnu.

lX.
Platnost a účinnost smlouvy

· Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy odpovědnými
zástupci obou smluvních stran.

· Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo
zákonem.

· KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankci od této smlouvy zejména
v případech, že:
· nebude prodávajíchn dodána i část předmětu smlouvy ve smluvené kvalitě,
· postupuje-li prodávajÍcÍ při provádění předmětu smlouvy v rozporu

s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujÍcÍho nebo
s právními předpisy a jinými normami vztahujícími se k předmětu plnění.

· Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy, s výjimkou odpovědnosti prodávajÍcÍho ze záruky. Skončením účinnosti
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplaceni smluvních
pokut sjednaných pro případ porušeni smluvních povinnosti vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanovi
zákon.

X.
Kontaktní osoby

S



· Strany se dohodly a prodávajÍcÍ určil, že osobou oprávněnou k jednání za
prodávajÍcÍho ve věcech, které se týkajítéto smlouvy a její realizace je/jsou:

Jméno:
email:
tel.:

.. .. .

· Strany se dohodly a kupujÍcÍ určil, že osobou oprávněnou k jednániza kupujÍcÍho
ve věcech, které se týkají této smlouvy, její realizace a podávání pokynů
prodávajichnu je:

jméno:
email:
tel.:

Mgr. Roman Pazdera
reditelme/an@seznam.cz
582319071

· Veškerá korespondence, pokyny, oznámeni, žádosti, záznamy a jiné dokumenty
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní
budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně
nebo doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy
oprávněných osob dle této smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanoveni

· Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ řIdí
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

· Veškeré změny či doplněni smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

· Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je
neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo
z okolnostI, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu smlouvy.

· Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnáni případných sporů
vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani
do 30 kalendářních dnů po jeho prvním oznámeni druhé straně, je kterákoliv ze

6



smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k věcně a místně
příslušnému obecnému soudu. Rozhodčí řIzení je vyloučeno.

· Nedílnou součástítéto smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
Příloha č. 1- Krycilist nabídky

· Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení
připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vĹastnoručnÍ podpisy.

· Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. KupujÍcÍ obdrží 1(jeden) stejnopis, prodávajÍcÍ 1 (jeden) stejnopis.

· Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řIzení, V souvislosti s
předmětem smlouvy hrazené z veřejných prostředků souhlasí se zveřejněním
kupní smlouvy a jejího obsahu tak, jak je, na webových stránkách zadavatele a v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv a
tuto skutečnost bere na vědomí. zveřejňuje zadavatel zakázky.

· Obě strany plně respektují NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a zachovávají mlčenlivost o veškerých
skutečnostech souvisejÍcÍch s osobními údaji, s nimiž bude nakládat v rámci
svého plněni této smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani jiným
způsobem zpřístupněny) osobám, které nejsou oprávněny k takovým informacím
přistupovat. Osobní údaje budou chráněny před zneužitím, neoprávněným
pozměněním apod.

. V O 1 .02, 2021v prostějove dne
N 0 g 0

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Roman Pazdera, ředitel školy
0 0 Ô

V 01 ,02, 2021

Za prodávajÍcÍho:

7



Příloha: Krycilist nabídky

8



uuaje
Název zakázky: ' Školní jídelna - dodávka potravin pro rok 2021

Základní škola a mateřská škola prostějov, Melantrichova ul.60,Zadavatel: . V.Melantrichova 4082/60, Prostqov, PSČ 796 04, IČ 62860500

. . Školní jídelnapři ZŠ a MŠ prostějov, Melantrichova ul.60,Mišto plném: "iProste ov, PŠC 79604
Lhůta pro podání nabídky 18.1.2021, 12:00 h.

výzva k podání nabídky ze dne 30.12.2020.

Termín zahájení plnění: 1.2.2021, po podpisu smlouvy
Ukončení plnění: 31.1.2022

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky
TA 4°C'l X " " A ' l ' l

(Prosíme q YypsäniMáawäných iqformácí, 'přípa&ě otisk razítka)
Název společnosti

"IC: l DIČ uchazeče

Sídlo:
, ,, r,,' ,/Ér,·'· ' 'C' '1",Q

Telefon, fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
WWW stránky: www.zvoska.cz
Osoba oprávněná jednat jménem Bohdan Kratochvíluchazeče:
Kontaktní osoba ve věci zakázky, Bronislav Diviš
telefon, e-mail:
Nabídka dle předmětu zakázky
v celkové částce za nabfdku v KČ s DPH . 129981,90 kC
(,A mB': ,,C'; ,,D nebo ,,E': zvoltejednu z části
výběrového říZenO

Hodnotící kritéria dle zadávací dokumentace
č.l Nabídková cena uchazeče s DPH, viz Příloha Č.2

Výjimečné operativní dodání požadovaného zboží nebo
v rámci reklamace téhož dne:

. a) do dvou hodin od objednávky/reklamaceC'2 b) do 5 ti hodin od objednávky/reklamace a

C) déle jak 5 hodin od objednávky/reklamace

Č.3 Dodání zboží v pracovní dny na 6.00-7.00 h. (ANO /NE) ano
Podmíněni dodávky v souvislosti s výší celkové ceny
dodávaného zboží jednotlivého závozu:
a) nepodmíněno žádnou částkou

Č.4 b) podmíněno částkou do 499 KČ s DPH a
C) podmíněno částkou nad 500 až 999 KČ s DPH
d) podmíněno částkou nad 1000 KČ s DPH
(Zvolte jednu ze čn'ř možnostij

,r

IdentifikaČní údaje uchazeče

V d,, A'L.f. Io2j 1



Základní škola a mateřská Škola prostějov, Melantrichova 60, PSČ 796 04
09lČ62860500, tel. 582 319 071, fsíx: 582 319 075, e-mail: zsmelan@pvskoly.cz ·orµswď

Bankovníspojení ČSOB č.ú. 220866471/0300 sw

Příloha Č.2 - Podrobný popis zakázky POTRAVINY 2021 (1.2.2021-
31.1.2022)

V V r

Cást zakázky: "D" MRAZENE SUROVINY A VYROBKY
Předniět zakázky: Školní jídelna - dodávka kolnodit - potravin nsi období 2/2021-1/2022

.\
I(lentifik&čni údaje uchazeče, : =:'::',:" ""
případně otisk,razítka: ',, iS . " ,;}' '(Rř!OV, 79t! 01

· r ' V

-- h ,. e., :., ' :; '"n :; 'j D'c "n ';
: DPH

' 'Í
l. Mraž.zd.slnčs pdévková jemná l kg 45c

2. Mražený špenát sekaný l kg 230

3. Mražená cibule krájená na kostičky l kg 27C

4. Mražený drcený česnek bez soli l kg 14C

5. Mražená čínská směs l kg 40

6. Mraž.smčs s kukuřicí l kg 15(P

7. Mraž.sinčs pod svíčkovou nudličky l kg 14C

8, Aljašská treska, zmraz.na moři, porce l kg 58C
l00-150g, bez aditiv a přidané vody

9. FilC dc Lux losos s hořčicf, 110g l kg 180

\', ·. " '. ,Celková předpokládAná cena dodávky vČetně DPII (sQuČct řádků Č,1 až Č.9) q; . ':m-",,gš :.É.. ': .

Pozn.: Pm účely smvnání cen zadavatelemjsou vzadáníl y hyc/m listu uvedeny u většiny komodit pm zjednodušenlměrnéjednotky např. l
kg, /1, přestožeje zboží dodáváno vjiném balenl. Uchazeč SI cenu za př/padnéjiné balenípřepočitá na měrnoujednotku uvedenou v zadání
hyciho listz Nab/dku která nebudeformálně bezvadná (t. nebude splňovatpožadady zadámc/dokumentace, zejména vjphěné všechny
nab/dkové ceny pm účely výběmvého řkení yybraném sortimentu), bude vyřazena a nebude hodnocena.

1L. 1. zo2'j
Datum

Jméno a podph o3oby oprávněné jednat jmáem uchazeče


